СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
                                              двадцать восьмой сессии

                 29.04.2019                                                                 № 151

О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов    Убинского района Новосибирской области

В целях приведения нормативно-правовой базы Совета Депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, в соответствие  с действующим законодательством Совет депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва
РЕШИЛ:
1.признать утратившим силу:
1.1 Решение 33 сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области третьего созыва от 03.03.2010 № 12 «Об утверждении Порядка завершений   операций по исполнению  бюджета Кожурлинского сельсовета в текущем финансовом году»
1.2 Решение 2 сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области четвёртого созыва от 28.04.2010 № 23 «Об утверждении порядка обеспечения получателей бюджетных средств при завершении финансового года наличными деньгами
1.3 Решение 33 сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области третьего созыва от 03.03.2010 № 6  «Утверждение Порядка исполнения бюджета Кожурлинского  сельсовета по расходам»
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                           Е. Р. Белоусова

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                            Е. Н. Нехаева